



1954

Bridge

Vara fick tre par
till SM-semifinal

I Vara spelades i söndags ena kvartsfinalen i årets största bridgetävling, SM-par, med deltagande av 40 par, vilka hade att genomföra en mycket krävande tävling. Inte mindre än 78 brickor spelades, och när resultatet sent på söndagskvällen var klart, visade det sig att ar-

brigesällskap, nätt synnerligen gott resultat, och fått med inte mindre än tre par till semifinalen. Till denna, som spelas i Borås den 20-21 mars, fick de tolv främsta paren avancera. Följande sällskap kvalificerade sig: Vara tre par, Alingsås och Vänersborg två par samt ett par från vardera Vinninga, Vargårda, rollhättan, Lidköping och Herrljunga.

Det tippade segrarparet rutinerade Hallberg/Westerlund, Vänersborg, höll sig i toppen mest hela dagen och slutade på andra plats slagna endast av segrarparet Westerberg/Jonsson från Alingsås. Detta par låg femma efter första omgången, fyra efter två omgångar för att efter tredje och sista omgången uppnå topplatsen med 1.695 poäng. Anmärkningsvärt är att Gråstorps bridgesällskap, vars spelare tidigare gjort sig starkt gällande, denna gång inte lyckades, varför sällskapet blev utan representanter i semifinalen. Andra omgången vanns överlägset av Varaparet Fahlgren/Svensson, som efter första omgången låg på 28:e plats, och efter två omgångar segat sig upp till tredje platsen, där de sedan stannade kvar. Vinningaparet Dahlin/Grönberg gjorde en god prestation genom att belägga fjärde platsen i den hårda konkurrensen.

Efter tävlingens slut utdelades minnespriser till de två främsta par. Deltagarnas tack framföras av fabrikör Herbert Westerberg, Alingsås, som riktade sig främst till tävlingsledaren Lars Larsson med tack för en perfekt genomförd tävling. Inte nog med att han fungerade som bra tävlingsledare, utan han hade också planlagt och gjort förberedelserna för tävlingen.

De främsta resultaten blev:

- 1) Westerberg/Jonsson, Alingsås 1.695, 2) Hallberg/Westerlund, Vänersborg 1.682, 3) Fahlgren/Svensson, Vara 1.644, 4) Dahlin/Grönberg, Vinninga 1.643, 5) Linde/Brunzell, Alingsås 1.640, 6-7) Magni/Johansson, Vänersborg, och Hellberg/Palm, Lidköping.